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W miarę pojawiania się coraz bardziej brudnych szczegółów na
temat rozległego systemu dozoru społecznego i więziennictwa w
komunistycznych  Chinach,  dowiadujemy  się  teraz,  że  wiele
amerykańskich  firm  technologicznych  aktywnie  współpracuje  z
czerwonym smokiem pomagając w budowie orwellowskiego koszmaru,
w którym prawa człowieka przestają istnieć.

Wyciekłe  do  prasy  dokumenty  ujawniły,  że  Dolina  Krzemowa
„pomaga” wartemu wiele miliardów dolarów chińskiemu aparatowi
dozoru,  który  obejmuje  totalne  elektroniczne  państwo
policyjne, a nawet obozy koncentracyjne, w których muzułmańscy
więźniowie  są  torturowani  i  zabijani  za  swoje  przekonania
religijne.

Wśród zaangażowanych w utrwalanie takich działań są Google i
IBM, a także Seagate Technology PLC, Western Digital Corp. i
Hewlett Packard Enterprise Co., które „zgodnie z wyciekłym
raportem pielęgnowały, zabiegały i czerpały zyski z chińskiego
przemysłu inwigilacyjnego”. „Kilka z nich było zaangażowanych
już na samym początku powstawania branży” – ujawnia raport.

Według dochodzenia „Wall Street Journal” (WSJ), prawie połowa
z 37 chińskich firm, które zostały wyróżnione w listopadzie
przez  Chińskie  Stowarzyszenie  Przemysłu  Bezpieczeństwa  i
Ochrony ze względu na ich „wyjątkowy wkład w przemysł dozoru
kraju”,  „publicznie  ujawniła  finansowanie,  relacje  handlowe
lub łańcuch dostaw z amerykańskimi firmami technologicznymi”.
„Kilka z nich”, jak ujawnił raport „ma wiele powiązań”.

Innymi słowy, mnóstwo amerykańskich firm technologicznych, w
tym  pierwszoligowe  marki  takie  jak  Google,  sprzedaje
technologie i inne innowacje komunistycznym Chinom czerpiąc z
tego ogromne zyski. Te innowacje i technologie, jeśli nie
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zostaną zatrzymane, będą wykorzystywane do zniewalania narodu
chińskiego i ostatecznie Amerykanów.

Chiński  przemysł  dozoru  to  przedsięwzięcie  warte  ponad  10
miliardów  dolarów,  co  oznacza,  że  firmy,  które  z  nim
współpracują, mogą zarobić mnóstwo gotówki. Chociaż „wartości”
komunistycznych Chin stoją w jaskrawym kontraście do wartości
USA i jego konstytucji, Dolina Krzemowa stawia po raz kolejny
zyski ponad uczciwością, a być może bierze nawet udział w
zdradzie narodowej.

„Hikvision, największy producent systemów nadzoru w Chinach,
kupił  bezpośrednio  i  z  pomocą  pośredników  technologię  od
amerykańskich  firm”  –  wyjawia  raport  WSJ.  „W  październiku
firma Hikvision została umieszczona na amerykańskiej liście
podmiotów,  ograniczającej  dostęp  do  niektórych  technologii,
które może kupić od amerykańskich firm. Amerykańskie firmy
stwierdziły,  że  działają  zgodnie  z  prawem  i  przepisami
eksportowymi  i  odmówiły  komentarza  czy  sprzedaż  będzie
kontynuowana”.

Na przykład Hewlett Packard Enterprises posiada obecnie 49
procent udziałów w New H3C Technologies Co. Ltd – chińskiej
korporacji znanej z zapewniania systemów kontroli Internetu
dla chińskich firm ochroniarskich – co oznacza, że Hewlett
Packard pomaga komunistycznym Chinom szpiegować działania w
internecie jego mieszkańców.
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